Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от  «  28  »        февраля      2020 г.                                                                                                         №
 «О проведении внешней проверки
годового отчета об исполнении местного
бюджета  гп «Новокручининское» за 2019г»
     При отсутствии возможности создания комиссии,  для проведения внешней проверки годового отчета об исполнении местного бюджета  гп «Новокручининское» за 2019г., при Администрации гп «Новокручининское» (отсутствие квалифицированных специалистов), руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса РФ, ст. 71 Положения о бюджетном процессе в гп «Новокручининское», принятое Решением Совета №21 от 30.05.2014г., также Уставом гп «Новокручининское»,
Совет городского поселения «Новокручининское»

РЕШИЛ:
  1. Возложить обязанности по проведению внешней проверки годового отчета об исполнении местного бюджета  городского поселения  «Новокручининское» за 2019г. на Читинский институт (филиал) Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Байкальский государственный университет экономики и права».
      2. Настоящее Решение разместить на сайте администрации городского        поселения  «Новокручининское».

Глава поселения
ГП «Новокручининское»                                                                             В.К. Шубина